
 1 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.М. КОКОВА 

 

ПРИКАЗ 
 

от 29 июля 2019г.                                                               № 77/С  

 

г. Нальчик 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-

ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации 14 октября 2015 года №1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», письмом Министерства сельского хозяйства РФ от 

23.05.2019 №13/1025 «Об установлении квоты приема на целевое обучение», 

Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный 

аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2018-2019 учебный год, по 

результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной 

комиссии ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №1 от 27.07.2019 

года), за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2018-2019 

учебный год, поступающих на места в пределах целевой квоты, приказываю: 
 

с 01 сентября 2019 года зачислить в число студентов 1 курса очной 

формы обучения следующих абитуриентов: 

 

Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 
Основание зачисления 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Мамаев Алим Мурадинович 143 

Договор №1 от 01.07.2019 с местной 

администрацией Черекского муниципального 

района КБР 

 

38.03.01 Экономика 

Тлупова Камилла Тимуровна 178 
Договор №1 от 05.07.2019 с Управлением 

ветеринарии КБР 

 

38.03.02 Менеджмент 

Бербекова Элина Анзоровна 219 

Договор №2 от 02.07.2019 с местной 

администрацией Черекского муниципального 

района КБР 

 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Темукуев Харун Жамболатович 134 

Договор №4 от 24.07.2019 с местной 

администрацией Черекского муниципального 

района КБР 



 2 

 

43.03.02 Туризм 

Гергов Марем Хадисович 146 

Договор №5 от 25.07.2019 с местной 

администрацией Черекского муниципального 

района КБР 

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

Умаров Азамат Альбертович 155 

Договор №6 от 25.07.2019 с местной 

администрацией Черекского муниципального 

района КБР 

 

 

 

 

 

 

 


